

| Descrição | Tamanho | Marca | Quantidade | R\$ Unitário | Desc. | R\$ Total |
|--|---------------|------------|------------|--------------|-------|-----------|
| Loja: 17 Tipo: 4 Vendedor: 9529 - Robson | | | | | | |
|  96454 - TANQUE 50X40X22,5CM ENCAIXE HERA 34 L EM ACO INOX ACETINADO 94400/107 | 50x40x22,5cm | Tramontina | 1 PC | 661,88 | 9,09 | 601,69 |
|  128683 - DOSADOR DE SABAO INOX 500ML CROMADO 94517/004 | 500ml | Tramontina | 1 PC | 283,47 | 9,09 | 257,69 |
|  8679 - CUBA 40X34X17CM EMBUTIR LAVINIA EM ACO INOX ACETINADO 94020/103 | 40x34x17cm | Tramontina | 1 PC | 398,31 | 9,09 | 362,09 |
|  97218 - CABIDE LORENLIKE 2060 C78 | | Lorenzetti | 2 PC | 167,75 | 9,09 | 304,99 |
|  10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA 1602 TP CR | | Deca | 2 PC | 36,57 | 9,09 | 66,49 |
|  108302 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" FLEX PLUS DE PRESSAO COM MECANISMO 1/2 VOLTA CROMADO 4916.C21.PQ | 1/2, 3/4 e 1" | Deca | 4 PC | 103,54 | 9,09 | 376,49 |
|  136508 - DUCHA HIGIENICA 1/2" NOVA LOGGICA COM REGISTRO DERIVACAO E GATILHO CROMADO 01137906 | 1/2" | Docol | 1 PC | 504,35 | 9,09 | 458,48 |
|  126160 - CUBA 69X49CM SOBREPOR MORGANA EM ACO INOX ACETINADO SEM ACESSORIOS 93806/122 | 69x49cm | Tramontina | 1 PC | 1.290,57 | 9,09 | 1.173,20 |

| | | | | | | |
|---|--|------------|------|--------|------|--------|
| Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9529 - Robson | | | | | | |
|  75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM 26916500 | | Tigre | 4 PC | 14,63 | 9,09 | 53,21 |
|  97216 - TOALHEIRO 0 BARRA LORENLIKE DUPLO 2042 C78 | | Lorenzetti | 2 PC | 532,57 | 9,09 | 968,27 |
|  97218 - CABIDE LORENLIKE 2060 C78 | | Lorenzetti | 1 PC | 167,75 | 9,09 | 152,49 |

| Descrição | Tamanho | Marca | Quantidade | R\$ Unitário | Desc. | R\$ Total |
|--|---------|------------|------------|--------------|-------|-----------|
| 97218 - CABIDE LORENLIKE 2060 C78  | | | | | | |
| 16130 - ENGATE FLEXIVEL 40CM CROMADO MALHA ACO 4607  | 40cm | Deca | 6 PC | 44,53 | 9,09 | 242,88 |
| 112054 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2" MESA STILLO CROMADO 00820206  | 1/2" | Docol | 1 PC | 548,57 | 9,09 | 498,68 |
| 130648 - KIT CHUVEIRO ACQUA PLUS STANDARD CROMADO 1990.C.STD.KIT  | | Deca | 2 KT | 999,01 | 9,09 | 1.816,31 |
| 136868 - MISTURADOR MONOCOMANDO COZINHA 0 LORENLOFT COM SAIDA PARA FILTRO INOX 2263 I82  | | Lorenzetti | 2 PC | 1.299,01 | 9,09 | 2.361,75 |
| 148726 - TORNEIRA COZINHA MESA FLEX GRAY 1177 G27  | | Lorenzetti | 1 PC | 265,63 | 9,09 | 241,47 |

Loja: 3 Tipo: 10 Vendedor: 9529 - Robson

| | | | | | | | |
|--|-----|------|------|------|--------|------|--------|
| 141100 - CUBA SOBREPOR E EMBUTIR 41CM OPTICA BRANCO A327A1D000 | ENC | 41cm | Roca | 2 PC | 400,80 | 9,09 | 728,70 |
|--|-----|------|------|------|--------|------|--------|

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9529 - Robson

| | | | | | | | |
|---|--|--|------|------|--------|------|----------|
| 108298 - MISTURADOR LAVATORIO MESA FLEX PLUS BICA ALTA CROMADO 1877.C21.CLM  | | | Deca | 2 PC | 662,07 | 9,09 | 1.203,72 |
|---|--|--|------|------|--------|------|----------|

Loja: 3 Tipo: 9 Vendedor: 9529 - Robson

| | | | | | | | |
|---|--|--|--------|------|----------|------|----------|
| 147281 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA COMPLETO ELITE BRANCO 1747230010300 | | | Celite | 3 PC | 1.280,02 | 9,09 | 3.490,83 |
|---|--|--|--------|------|----------|------|----------|

Loja: 17 Tipo: 4:

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 3:

RUA WALENTY GOLAS 370 CURITIBA PR 81200520

- ENTREGA: 28-08-2023

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG)

- Peso: 33.31 Kg

Loja: 3 Tipo: 10:

RUA MONSENHOR IVO ZANLORENZI 4400 AP.64 TORRE BARIGUI CURITIBA PR 81280350

- ENTREGA: 27-09-2023



Pedido: 853406 **Vendedor:** ROBSON CORDEIRO NIEVOLA

Cliente: 030.094.219-23 - CESAR LEONI NETO
Telefone: 1 998820877

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

| | |
|---------------|-----------------|
| Data Emissão: | 18/08/2023 |
| Hora Emissão: | 19:02 |
| Valido até: | 18/08/2023 1532 |
| Página: | 3 de 3 |

| Descrição | Tamanho | Marca | Quantidade | R\$ Unitário | Desc. | R\$ Total |
|--|---------|-------|------------|--------------|-------|-----------|
| - ENTREGA EM CONDOMÍNIO | | | | | | |
| - ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO | | | | | | |
| - ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL | | | | | | |
| - ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG) | | | | | | |
| - Peso: 15.42 Kg | | | | | | |
| Loja: 3 Tipo: 9: | | | | | | |
| RUA MONSENHOR IVO ZANLORENZI 4400 AP.64 TORRE BARIGUI CURITIBA PR 81280350 | | | | | | |
| - ENTREGA: 28-08-2023 | | | | | | |
| - ENTREGA EM CONDOMÍNIO | | | | | | |
| - ENTR.100 a 200MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO | | | | | | |
| - ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL | | | | | | |
| - ENTREGAS EM AP POR ELEVADOR(ATE 1500KG) | | | | | | |
| - Peso: 123.0 Kg | | | | | | |

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R\$ 140,57

Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 15.500,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a análise de crédito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800